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Dodatky

Rejstřík

Republic P-47 Thunderbolt: 
P rototypy a vývoj

Letoun P-47 v akci: 
O perační historie

Lidé okolo Thunderboltu: 
Konstruktéři a esa

Schopnosti P-47:
Výkony a uživatelé

Rodina Thunderboltu:
Verze a varianty '

1. Výzbroj a výstroj
2. Základní údaje
3. Výroba P-47
4. Muzejní a přeživší letouny
5. Modely P-47
6. Knihy o P-47

4

5

21

47

61

85

89

96


